

Turo's Heavy Kebab Kauppakeskus Puuvillaan

Puuvillan ravintolavalikoima laajenee. Katuruokaravintola Turo's Heavy Kebab avaa uuden toimipisteen syksyllä kauppakeskuksessa aukeavan toimintapuiston Ultra Action Parkin yhteyteen.

Porissa suurta suosiota nauttiva Turo's Heavy Kebab avaa ravintolan Kauppakeskus Puuvillassa. Uusi toimipiste aukeaa nimellä Turo's Street Kitchen Puuvilla, ja se sijaitsee uuden Ultra Action Park -toimintapuiston yhteydessä. Uusi toimipiste työllistää reilu 10 henkeä.

Ravintolaan tulee noin 70 asiakaspaikkaa ja se on päivittäin avoinna. Ravintola palvelee toimintapuistosta täysin erillisenä tilana ja ruokaa voi nauttia ilman, että menee puistoon sisään. Tila on jaettu suurella lasiseinällä, josta voi seurata puiston toimintaa samalla kun ruokailee. Ultra Action Park yhdessä Turo's Street Kitchenin kanssa mahdollistaa mm. erinomaiset mahdollisuudet yritysten virkistyspäiviin yhdistämällä aktiviteetit, ruuan sekä illanviettopaikan.

Turo's Heavy Kebabin aiempaan tarjontaan tulee lisäksi lounas, joka tarjoillaan noutopöytänä. Se pohjautuu runsaisiin maustettuihin kasvisruokiin, jonka lisäksi tulee päälisukkeet. Turo's Heavy Kebab sekä Turo's Street Kitchen Puuvilla ovat täysin paikallisvetoisia.

Emmi Holmström Turo'sin takaa kommentoi: ”Olemme ennenkin harkinneet laajennusta, mutta vasta tämä mahdollisuus Puuvillassa oli sellainen, että päätimme lähteä mukaan”.

”Turo's Heavy Kebab tuo toivotun lisän ravintolavalikoimaamme. Tämän tyyppistä rentoa street food -tarjontaa meillä ei ole vielä ollut. Samalla asiakkaamme saavat lisää vaihtoehtoja ruokailuunsa ja lounasvalikoimamme kasvaa. Haluamme tarjota jotain uutta joka päivä. Uusi ravintola ja toimintapuisto tukevat hienosti tätä ajatusta”, Porin Puuvilla Oy:n toimitusjohtaja Juha Veistonen tiivistää.

Lisätietoja:

www.ultrapark.fi

Ekku Lehtonen, Puuvilla Action Park, info@ultrapark.fi

Juha Veistonen, toimitusjohtaja, Porin Puuvilla Oy

p. 040 059 7722

p. 044 970 6068

Puuvilla on kaupunkikortteli, jossa historiallinen kulttuurimiljö yhdistyy ainutlaatuisella tavalla moderniin kauppakeskukseen. Puuvilla muodostaa Satakunnan vetovoimaisimman kaupan, palvelujen, tapahtumien ja tulevaisuudessa myös asumisen keskittymän. Puuvillan kauppakeskuksessa on noin 80 liikettä ja 2000 maksutonta pysäköintipaikkaa. Porin Puuvilla Oy:n omistavat tasavertaisin osuuksin Renor ja Ilmarinen.

PUUVILLA